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Informacja z wyjasnieniami oraz zmiang tresci SWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego ogloszonego na dostawe W trybie podstawowym

bez mozliwosci prowadzenia negocjacji pn. ,, Zakup wraz z dostarczeniem sprzetu informatycznego
dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” - nr postepowania 18/23
ID postepowania 785415
Ogtloszenie nr 2023/BZP 00276187/01 z dnia 2023-06-26

Zamawiajacy - Komenda Wojewodzka Policji z siedziba w Radomiu, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) udziela

odpowiedzi na pytanie do tre§ci SWZ wniesione w przedmiotowym postgpowaniu :

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania 12 - Zatacznik 2L: Pytanie do cze$ci 12 - wymagajg Panstwo aby zaoferowane
urzadzenie posiadato 2 podajniki, standardowy i reczny. OPZ zawiera zapis, iz standardowa pojemnos$¢ podajnika
ma wynosi¢ min. 350 arkuszy. Nie ma wymogu odno$nie podajnika recznego, a ten w zalezno$ci od producenta
moze mie¢ ré6zng pojemnos¢. Czy zaakceptuja Panstwo urzadzenie, w ktorym catkowita pojemnosé podajnikow
wynosi 350 arkuszy?

Odpowiedz na pytanie nr 1 - Zamawiajacy akceptuje urzadzenie o calkowitej pojemnosci podajnikow

wynoszacej 350 arkuszy.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania 12 - Zatgcznik 2L: pytanie do czesci 12 - Czy oczekujg Panstwo, ze dodatkowy
toner o petnej wydajnosci bedzie tonerem oryginalnym?
Odpowiedz na pytanie nr 2 - Zamawiajacy nie okre§lil producenta dodatkowego tonera, zatem dopuszcza

materialy réwnowazne, ale oczekuje, ze toner bedzie nowy i nieregenerowany.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega:

w Rozdziale X pkt 1 jest zapis:

,Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzief, w ktorym uptywa termin sktadania ofert do dnia 10.08.2023r.”

Zmienia sie na zapis:

,Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania oferta jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert do dnia 12.08.2023r.”




w Rozdziale X1V pkt 8 jest zapis:

Ofert¢ wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 12.07.2023r. do godziny 10.00
Zmienia sie na zapis:

Oferte wraz z wymaganymi zalacznikami nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 14.07.2023r. do godziny 10.00
w Rozdziale XV pkt 1 jest zapis:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 12.07.2023r. 0 godzinie 10.05 za posrednictwem Platformy.
zmienia si¢ na zapis:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 14.07.2023r. 0 godzinie 10.05 za posrednictwem Platformy.

Dokonane zmiany zostaja zamieszczone na stronie prowadzonego postegpowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na ktorej zamieszczono SWZ.

Powyzsze odpowiedzi na pytania do SWZ zostajg zamieszczone na stronie prowadzonego postepowania pod
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na ktérej zamieszczono SWZ.

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany tre$ci SWZ sa wigzace dla wszystkich wykonawcow.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert ulega zmianie na 14.07.2023r. godz. 10:00 oraz termin
otwarcia ofert ulega zmianie na 14.07.2023r. godz. 10:05.

W zwigzku z powyzszym zmieniony zostaje termin zwigzania oferta na 12.08.2023r.

Z powazaniem

Kierownik
Sekeji Zaméwien Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Justyna Kowalska

Wyjasnienia i zmiang¢ przekazano Wykonawcom za posrednictwem platformy zakupowej Open Nexus
w dniu 11.07.2023r., a takze opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postepowania pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp radom w dniu 11.07.2023r.

Wykonano egzemplarz pojedynczy
Dokument wytworzyt : Matgorzata W¢jcik



https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

